Et Petrum Dezpla, literatum, cum quo fuit dispensatum per reverendum dominum episcopum Valencie, auctoritate apostolica, super defectu natalium quem patitur de coniugato genitus et soluta.

Die veneris intitulata .XXII. mensis febroarii anno predicto .M^o.CCCC^o.XV^o. prefatus dominus frater Poncius, episcopus Troianus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, tonsuravit sequentes scolares, literatos et de legitimo matrimonio procreatos:

Johannem Tristany, filium Anthonii Tristany.

Johannem Camarelles, filium Dominici Camarelles.⁹⁰⁹

Die lune intitulata .XXV. mensis febroarii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XV. predictus frater Poncius, episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Johannem Carbonell, filium Guillermi Carbonell, civitatis Valencie, et Nicolaum de Reus, filium Petri de Reus, ville Castilionis, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, super hoc cum literis patentibus obtenta, literatos et de legitimo matrimonio procreatos.

¶^{175r} Die veneris intitulata prima mensis marcii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XV. prefatus reverendus dominus frater Poncius, episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, sub prefata licencia, tonsuravit Franciscum Bosie, filium Francisci Bosie, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die⁹¹⁰ iovis intitulata .VII. marcii dicti anni prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Johannem Pugades, filium Raymundi Pugades, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die lune intitulata .XI. mensis marcii dicti anni prefatus reverendus dominusepiscopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Leonardum Pax, filium Bernardi Pax, loci d'Alboraya, orte Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis intitulata .XII. mensis marcii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo sua civitatis Valencie, contulit tonsuram sequentibus scolaribus:

Guillermo Maça.

Francisco Maça, filiis Francisci Maça,⁹¹¹ civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis, et Guillermo Narbo, filio Johannis Narbo, civitatis Xative, diocesis Valencie, cum quo fuit dispensatum per vicarium generalem Valencie auctoritate apostolica super defectu natalium quem patiebatur de soluto genitus et coniugata.

¶⁹⁰⁹ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els dos noms: *loci d'Elginet, diocesis Valencie, literatos et de legitimo matrimonio procreatos*. ¶⁹¹⁰ Esbor-